
Ujednám o ceně

uzavřené mezi

Dodavatelem:

Veolia Energie ČR, a. s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava , 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravi sp.zn-B 318
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Strana l z 2

Číslo smlouvy: 42512

^ Smlouva č.

<^ Ji'IM./№

Sportovní a rekreační zařízení
města Ostravy, s.r.o.
Čkalovova 6144/20
708 00 Ostrava - Porubá

Odběratelem:

SportovDÍ a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.
Ckalovova 6144/20, 708 00 Ostrava - Poroba
Zapsáno v obchodním rejstffku, veceném
Krajslcým soudem v Ostraví, odáfl C., vložka 17345
100:25385691
DIČ: CZ25385691

l. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními žák. č.
89/2012 Sb., zák_. C. 458/2000 Sb. a žák. č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s cenovým
rozhodnutím ÉRU č. 2/2013 ze dne l. listopadu 2013, ve znění cenového rozhodnutí ÉRU č. 4/2015 ze dne'6.
listopadu 2015, kterým se mění cenové rozhodnutí ÉRU č. 2/2013.

2. Cena dodávané a odebírané tepehié energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její
nedílnou součástí.

3. V případě, že součástí dodávky tepetaé energie a nosných médU bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována
dodavatelem vody.

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: 100P10

Byty - Stálý plat celkem dle MW sj.
Byty - Teplo celkem

Doplňovaná voda
Nebyly - Stálý plat celkem dle MW sj.
Nebyly - Teplo celkem
Nevrácený kondenzát

Kč/MW/měsíc
K6/GJ
 Kc/t
Kč/MW/měsíc
Kč/GJ
 K6/t

K cenám uvedených v či. 3 a £1. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve
výši stanovené zákonem.



Strana 2 z 2

5. Toto ujednání má platnost od

6. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v pfípadě změn obecně závazných předpisů, které mohou mít vliv na
cenu tepla, a to s účumostí ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit.
Dodavatel je povinen změnu ceny písemné oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny.

8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají strany smluvní pokutu ve
výši  z dlužné Ďásťky za každý den prodlení.

VOstravS12. 12.2016
ú-Sr^A^^- rLl. A"l 2^

Vtalla Bneigle ČR, m.s.
28. Hjna 3337/7
702 00 Ostrava

IČO: '45193 410, DIČ: CZ4B193410

QveoLiA

ile:

AREZA Sportovní • n*m«6n( afinní
.mhtoO. bavjfeu. g^

', 708 OOOslravfrfotuba
ID: 2S38S6B1. ne: CZ2S38Sroi~

^I""rt-c/f7345: tri: M3° '"""n-
* ' ^ ~~E'M

Za odběratele:



Veolia Energie ČR, a. s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Platnost pro rok: 
Název OM: ZS ul.čkalovova u post}', Porubá
Sazba: 100P10

Číslo smlouvy: 42512

pro odběrné místo: B050-305

Tepehiá energie v GJ • MV/ sjednané pro výpočet stálého platu
l

Leden

Únor

Březen

Duben

Květen

Červen

Červenec

Srpen

~ŽM
"RgeíT
Listopad
Prosmec

ROK

podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtováni

nebyty

počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

byty

GJ sjeúnané pro vypoéei
stálého platu

nebyly byty

T

l

l

j

l

nebyty byty
"0,00
~0fi0

~Q,00

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Phění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednáni o ceně".

eprojednání ..Zmocněnec odběratele

Další ujednání:

(jméno) (telefon)

Ostrava - Třebovice dne 12. l2.20i6

VcoUa Energie ČR, a-a.
Region Severní Morava

Obchodní útvar

Ostrava

V€OUA

Za dodavatele

..°<Z.e^.k£'.................. dne ̂ .•. ^.-^^

SAREZA al>°rte"'«"*~6nlan««nl
-m**taotts». *."^

a, 708000»tawp<iniEa"
ID: 2S3B5681, DIČ: CZ2538Sem'

i- omn*. 0,7345: u. ^»> ^ ^^

•EM.
Za odběratele



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Platnost pro rok: 
Název OM: Krytý bazén gen.Sochora Porubá
Sazba: 100P10

Číslo smlouvy: 42512

pro odběrné místo: B050-304

Leden

Únor

Březen

Duben

Květen

Červen

Červenec

Srpen
Září

Říjen

Listopad
Prosinec

ROK

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu

nebyly byty

GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty i byty
l

l

l

l

l

l

4.
l

l nebyly
podlahová plocha (m2)

podlahová plocha (m2) - pro rozúčtovácí

počet bytových jednotek zásobovaných tepehiou energií

podíl dodaného tepla (%)

byty
"0,00
~0fi0

'0,00'

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběm tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání .........
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava- Třebovice dne 12. 12.2016

Veolla Energie ČR, a-a.
Region Severní Morava

Obchodní útvar

OsrtravB

Za dodavatele

0(-T Q.A ̂ fe ^ 22. ^2. ̂ ^fcdne

AREZA 8p°rtomt*n*—anlaHm,i

řostH"ílc/ln4sa-;jáĚS«;7i„

Za odběratele



Veolia Energie ČR, a. s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Plataost pro rok:
Název OM: Vodní svět SAREZA, Sokolská ul.2590/44, Ostrava
Sazba: 100P10

Číslo smlouvy; 42512

pro odběrné místo: B l 00-422

Leden

Únor

Bře2sen

Duben

Květen

Červen

Červenec

Srpen
-Zářf

"RÍjaT
Listopad
Prosinec

ROK

Tepetoá energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu

nebyly byty

GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty ; byty

i

l

T

)

_L

; nebyly
podlahová plocha (m2y
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energii
podíl dodaného tepla (%)

byty
~0fl0
0,00

-0^0

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že
)yých a nebytových prostor.

nahlásí dodavateli každou změnu výměry

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání ......
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava- Třebovice dne 12. 12.2016

Veolla Energie ČR, a. a.
Region Severn.! Moravii

Obchodní útvar

Ostrava

Za dodavatele

CžC-T ^< l/^ ^^'22L^-..'2ť"^

Sportovní .nkna,
jntatop№»>»». r.,
Sportovní a nknainl uKzwi

Clntovom 6)44720, 708 00 Osnva-poruha"
IÍ: 25»8S681. DIČ: CZ25385691

%.''°rt'"<>-o<7345:td-"M;'BwmAa.
&-u



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Platnost pro rok:
Název OM: ZS uLPorubská-Spanielova, Porubá
Sazba: 100P10

Číslo smlouvy: 42512

pro odběrné místo: B050-303

Leden

Únor

Březen

Duben

Květen

Červen

Červenec

Srpen
Září

Říjen

Listopad
Prosmec

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu OJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyly ! byty . nebyly ; byty

^OK|

podlahová plocha (m2)

podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování

počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podá dodaného tepla (%)

nebyly byty
0,00
~0ft0

'0,00

Odběratel prohlašuje, že rozděleni podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou zmžnu výměry
a nebytových prostor.

Pbiění odbéru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o cenS".

Zmocněnec odběratele pro jednání ......

Další ujednání:

(jméno) (telefon)

Ostrava- Třebovice dne 12. 12.2016

Veolta Energie ČR, a a
Region Severní Morava

Obchodní ůtvai

Ostrava

©veouA

Za dodavatele

V .... ?ATÉLAl/É:.................. dne .^•AÍ.. ^^>

SARE2A sl>ofk>w"*'-™aantananl
J"t»t*0«tmy.^ro^

3. 70aooOstoiva-Poruba'
lé: 25386681, Dli: CZ2S38S691'

^>Í ot'r"^. C/1734S^td.: ^,20 596 sr? M
c. aa

Za odb&atele



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH ZA ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE PRO
-£íslosmlouvy42512

Strana l z 2
Daňový doklad
Platební kalendář

DODAVATEL:

Veolia Energie ČR, a.s.
28. Hjna 3337/7, Moravská Ostrava , 702 00 Ostrava
IČO:'45193410 DIČ: CZ45193Á-:C
Zapsáno v obchodniir- reistfiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp. za. 3 318

Číslo ůííu/kód banky: Sportovní a rekreační zařízení
města Ostravy, s.r.o.
Čkalovova 6144/20
708 00 Ostrava - Porubá

ODBĚRATEL: 11352

Sportovní a rekreafini zařízení města Ostravy, s.r.o.
C_kalovova 6144/20, 708 CO Oslava - Porubá
IČO: 25385691 ' DIČ: CZ25385691
Zapsáno v obchodním rejstflku, vedeném
Krajským soudem v OsS-avě, oddi! C., vložka 17345
Číslo učtuAód banky: 

V Ostravě dne 12. 12.2016

Dodavatel a odbérateí se dohodli na tfichto podmínkách poskytováni záloh za dodávku a odběr tepelné energie
A) Fakturační období: měsíční.

B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč Splatnost do



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH ZA ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE PRO
- číslo smlouvy 42512

Strana2z2
Daňový doklad
Platební kalendář

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč Splatnost do

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odbem tepelné energie na všech odběrných místech odběratele
s měsíčním smluvním obdobím.

D) Způsob placení záloh - příkaz k úhradě
E) Je-li odběratel v proďaií se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za každý den prodleni

smluvní pokutu ve vvši  nezaplacených'dohodnutých záloh.
F) Na faktuře bude ode&eaa skutečně poskytnutá záloha.
G)Při úhradě 2áloh uvádějíc konstaatní symbol
H) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou vý$i záloh.
I) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabitaí symbol za Evidenční číslo daňového dokladu. To znamená, že

v našem Kontrolním hléíení budeme uvádét rovněž jako ÉvidenĎní Šišlo daňov&o dokladu Variabilisi symbol.

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy.
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotovení vraťte obratem 2pět.

Dodavatel: Odběratel:

v .... Q..ír. íA.y.^. dne 0-1. A2. •^b

Jméno:
Funkce:

Sportovní a raknainl arfbml
_i'!*'toOrtnig^«. r.B^

18t44/a. 708 00 Otíraua.Porub*
16:2S3856S1, DIČ: C22S38SS9'1'

Vyftzuje/telefon: 

Koeficient pro výpoíet daní (zákon o DPH i. 235/2004 Sb. v platném míní, § 37): 0,1304.


